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TROSOBAN STANSTAN 1

Br.
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Naziv prostorije

Hodnik

Toalet

Vešeraj

Dnevna soba sa trpez.

Kuhinja

Degažman

Dječija soba

Radna soba

Master soba
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Obrada plafona
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10 Kupatilo 6.10 13.27 keramika keramika ent.premaz

STAN 1

Napomena:

Stan 1 dostupan na I, II, III, IV, V spratu.

01

02 03

04

05

06

08

07

0910

11

12

13

prodajna povrsina -2% =144.29 m²147.24 m²

14 Ostava 5.67 9.60 keramika ent.premaz ent.premaz

pozicija stana

pozicija ostave
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Objekat: Objekat mješovite namjene             Lokacija: UP 11, zona D u okviru DUP-a "Nova Varoš 2" u Podgorici              Investitor: Neđeljko Radović             Projektant: Studio 4b doo Podgorica

14


